BENDERS UTEMILI@ | BELEGNINGSSTEIN

PRODUKTARK

Troja Makro 210x210x50 mm

TROJA

En tromlet og skiferpreget belegningsstein i et spen-
nende klassisk format. Géar utmerket 4 kombinere
med ovrige steiner fra vart populare Labyrint antikk
sortiment. Velg blant flere ulike farger.

Produktinformasjon

Lengde mm
Bredde mm
Hoyde mm
Vekt kg/stk
Antall stk/pall
Vekt kg/pall
Antall m2/pall
Vekt kg/m?
Antall stk/m?2
OBS!

210 mm
210 mm
50 mm
4,93
240
1183 kg
10,57 m?2
112 kg
22,70 stk

En skiferpreget og en slett
overflate!
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